[bookmark: _GoBack]

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в Решение  Совета сельского поселения
Зубовский сельсовет от 26 декабря 2016 года №163 «Об утверждении бюджета сельского поселения Зубовский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

           В соответствии со статьей 14  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.1 ст.34 Устава сельского поселения Зубовский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан и ст.19 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Зубовский сельсовет муниципального района Уфимский район  Республики Башкортостан Совет сельского поселения Зубовский сельсовет муниципального района Уфимский район
РЕШИЛ:
1.  Внести в Решение Совета сельского поселения Зубовский сельсовет  от 26 декабря 2016 года №163 «Об утверждении бюджета сельского поселения Зубовский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»  изменения согласно приложениям №1,2,3,4.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения
Зубовский сельсовет
муниципального района
Уфимский  район
Республики Башкортостан	   Р.М. Муталов

с.Зубово
18 мая 2017 г.
№193

Приложение № 1 к решению Совета сельского поселения Зубовский сельсовет МР Уфимский район РБ от  18.05.2017 г. №193

	                                       КБК
	Сумма
	            Наименование

	Аппарат
	\0104\791\99\0\00\02040\244\223.5\ФЗ.131.03.2\\15101\\
	+30837,64
	Кредиторская задолженность за поставку газа за декабрь2016года

	ЖКХ
	\0501\791\22\1\06\03610\244\225.6\РЗ.694.13.1\\15017\\
	+25000,00
	Взносы на капремонт собственников помещения МКД

	0503\791\22\1\09\06050\244\226.10\ФЗ.131.03.109\\15010\\
	-55837,64

	0503\791\22\1\09\74040\244\223.6\ РП.67.12.1\\15010\\ Группа 01-1112
	+600000,00
	За электроэнергию(уличное освещение)

	\0505\791\22\1\09\74040\244\226.10\РП.67.12.1\\15010\\ Группа 01-1112
	-600000,00

Приложение № 2 к решению Совета сельского поселения Зубовский сельсовет МР Уфимский район РБ от  18.05.2017 г. №193

	КБК
	Сумма
	Наименование

	0104\791\99\0\00\02040\853\290.1.3\ФЗ.131.03.2\\15101\\
	+200,00
	Штраф согласно акта сверки ИФНС

	0104\791\99\0\00\02040\852\290.1.1\ФЗ.131.03.2\\15101\\
	-200,00

	\0503\791\22\1\09\06050\831\290.5\ФЗ.131.03.109\\15010\\
	+223499,55
	За бездоговорное потребление электроэнергии (исполнительный лист №А07-29537/2016 от 30.01.2017г)

	\0105020110\791\0000\002
	-223499,55

Приложение № 3 к решению Совета сельского поселения Зубовский сельсовет МР Уфимский район РБ от  18.05.2017 г. №193

	КБК
	Сумма
	Наименование

	0104\791\99\0\00\02040\244\225.6\ФЗ.131.03.2\\15101\\
	+9400,00
	ТО автомашины Рено Дастер г/нУ748ВК102

	\0503\791\22\1\09\06050\831\290.5\ФЗ.131.03.109\\15010\\
	+771362,05
	За бездоговорное потребление электроэнергии и проценты (исполнительный лист №А07-29537/2016 от 30.01.2017г)

	\0503\791\22\1\09\06050\244\226.6\ФЗ.131.03.109\\15010\\
	+13315,68
	Страхование КАМАЗа г/н С367ВН102

	0104\791\99\0\00\02040\853\290.1.3\ФЗ.131.03.2\\15101\\
	+1034,85
	Пени  по страховым взносам ПФР,

	\0502\791\22\1\08\03560\244\225.6\ФЗ.131.03.125\\15015\\
	+98000,00
	За услуги по обследованию технического состояния КНС и водозабора с.Нижегородка

	\1101\791\22\1\02\41870\244\310.2\ФЗ.131.03.113\\15008\\
	-27000,00

	\1101\791\22\1\02\41870\244\340.3\ФЗ.131.03.113\\15008\\
	+27000,00
	Приобретение спорттоваров.

	0104\791\99\0\00\02040\244\310.2\ФЗ.131.03.2\\15101\\
	+14010,02
	Приобретение мебели

	0104\791\99\0\00\02040\851\290.1.1\ФЗ.131.03.2\\15101\\
	+22000,00
	Налог на имущество

	\0801\791\22\1\11\45870\244\290.8\ФЗ.101.03.116\\15007\\
	+9245,00
	За корзину цветов и гвоздики к 9 Мая

	\0801\791\22\1\11\45870\244\226.10\ФЗ.101.03.116\\15007\\
	+35000,00
	Услуги по организации и проведения праздника 9 Мая

	\0503\791\22\1\09\06050\244\340.3\ФЗ.131.03.109\\15010\\
	-973367,60

Приложение № 4 к решению Совета сельского поселения Зубовский сельсовет МР Уфимский район РБ от  18.05.2017 г. №193

	                                       КБК
	Сумма
	            Наименование

	Межбюджетные трансферты
	\1403\791\22\1\14\74000\540\251.1\ФЗ.131.03.96\\15901\\
	+10000000,00
	Иные межбюджетные трансферты в район для ремонта дорог ул.Снежная, Центральная,с.Зубово.

	70611406025100000430
	+10000000,00

	\0503\791\22\1\09\06050\853\290.1.3\ФЗ.131.03.106\\15028\\
	+10000,00
	 Административный штраф на юридическое лицо за нарушение санитарно-эпидемиологического благополучия  населения

	\0503\791\22\1\09\06050\244\226.10\ФЗ.131.03.106\\15010\\
	+200000,00
	Техприсоединенние к электрическим сетям.

	\0503\791\22\1\09\06050\244\225.1\ФЗ.131.03.106\\15010\\
	+600000,00
	Сбор и вывоз мусора с несанкционированных свалок,-(200000,00апрель,май)санитарной очистки улиц от мусора(200000,00, апрель,май) вывоз КГМ-(200000,00апрель,май)

	\0105020110\791\0000\002
	-250000,00

	\0503\791\22\1\09\06050\244\225.2\ФЗ.131.03.106\\15010\\
	+250000,00
	На текущий(ямочный ремонт) дорог

	\0503\791\22\1\09\06050\244\222\ФЗ.131.03.106\\15010\\
	+34400,00
	Автоуслуги (перевозка грузов)

	0503\791\22\1\09\06050\244\340.3\ФЗ.131.03.106\\15010\\
	-848820,86

	\0104\791\99\0\00\02040\244\225.6\ФЗ.131.03.2\\15101\\
	+4420,86
	ТО автомашины Рено Дастер г/н У748ВК102